
K prodeji, Rodinný dům, 282 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263848 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

7 242 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Hledáte komfortní bydlení blízko přírody? Tento dům splňuje
parametry komfortu od krytého bazénu (5x3 m), přes pergolu,
zimní zahradu (5x3 m), okrasnou udržovanou zahradu až po
pozemek sousedící s lesem. Zde najdete klid a pouze jedny
sousedy. Dům má obytnou plochu 282 m2, místnosti vynikají
prostorem a jsou krásně prosluněné. V přízemí obývacího pokoje
je připraven prostor pro krb s možností napojení na rozvody topení.
Kuchyň je plně vybavená a vede z ní vstup na zimní zahradu. V
patře je prostorný obývací pokoj, kde jsou připraveny rozvody pro
případné vybudování kuchyňského koutu. Dům je zateplený včetně
stropů, podlah v patře, krovů a stěn ke krovům, což přináší
značnou finanční úsporu. Dům je zajištěný alarmem. ČOV je ve
výstavbě, zařízení a stavební povolení samozřejmostí. Plocha
zahrady je 683 m2. okolo celého pozemku jsou nové ploty. Před
domem je vlastní pozemek, který je využívaný pro parkování.
Neváhejte a zavolejte si o prohlídku. S financováním můžeme
pomoci.

ID inzerátu ESO: 4263848
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900879217
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 282 m2
Plocha pozemku: 990 m2
Kód zakázky: 879217

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


